
„$
4 Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezeralNázev stavby:
z ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

Číslo Změnového listu: zL27
Číslo SO/PS: 50 05

Název stavebního
VSTUPNÍ OBJEKT

objektu/provozního souboru:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Společnost Kamencové jezero � Přemyslova

Předmět změny: Změna ČS SO 05

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

zdůvodnění pro zařazení do

100)

dodatečné/nepravedené práce a

patřičného odstavce 5 222 nebo 5

Zdůvodnění změny:
V ZDS byla navržena plastová čerpací stanice pro splaškovou kanalizaci SO 05, bez upřesnění vystrajení
V průběhu stavby vznesl Objednatel požadavek na návrh provozovatele a AD, vystrojit ČS technologií s dvojici čerpadel
HCP 32 GF 22,2 od firmy SIGMONT Praha, z důvodu zkušenostís tímto dodavatelem a maximální bezobslužnosti a
životnosti této čerpací technologie,

Nové řešení :

Čerpací stanice pro SO 05 byla vystrojena dvěma čerpadly HCP 32 GF 22,2 od firmy SIGMONT Praha.

Zdůvodnění pro zařazení změny :

Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu
nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu $ 222, odst. (3) 22VZ.
Změna vznikla na základě doporučení provozovatele a AD, byla odsouhlasena Objedntelem, na základě zkušeností s
tímto dodavatelem a maximální bezobsiužnosti a životnosti této čerpací technologie.
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky a její hodnota
je nižší než stanovený finanční limit. Změna byla zařazena dle $ 222 ZZVZ do odstavce 4.

irozpočet v příloze):

Viz. přílohy Změnového listu

Odkazy na výkresy: [Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Viz. přílohy Změnového listu iPůvodní termín dle 50D: 06.04.2023

Termin dle ZL č.

Nový termín; viz, Claim č 1

NOVĚ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový Odpočty odst, 4 v Kč bez DPH 0,00 Kč

Přípočty odst. 4 v Kč bez DPH 181 757,50 Kč
Celkem bez DPH 181 757,50 Kč
DPH 38 169,08 Kč
Celkem včetně DPH 219 926,58 Kč

Jméno: Datum; Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl 3 1

OP/zp

Zhotovitel:



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle 6 222 odst. 6 ZZVZ„D

Chomutov Název stavby:
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezeraj

STAVDY:
z uhce Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

Číslo Změnového listu; 227
Číslo S0/P5: SO 05

Název stavebního
VSTUPNÍ OBJEKT

objektu/provazního souboru:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: iSpolečnost Kamencové jezero � Přemyslova

Předmět změny: Změna ČS SO 05

Iniclátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo $

100)

V ZDS byla navržena plastová čerpací stanice pro splaškovou kanalizaci SO 05, bez upřesnění vystrojení, Při realizaci
zemních prací byly v celé území zastiženy podzemní vody z kamencového jezera ve hloubce cca 1 m. Hloubka výkopu
pro ČS je cca 2,5m Z tohoto důvodu není vhodná plastová ČS, z důvodu možného vyplavání nad hladinu podzemní
vody. Zhotovitel navrhl a AD a Objednatel odsouhlasil osazení betonové jímky ČS.

Nové řešení:
Byla osazena betonová jímka čerpací stanice pro splaškovou kanalizaci SO 05, Je uzavřena kompozitním šachtovým
poklopem MEA DECK 30x613x933 s rámem, těsněním a uzamčením na imbus,
Zdůvodnění pro zařazení změny :

Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace (ze změnu hodnotit jako změnu

nepodstatnou V důsledku předmětné zmény nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze

smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu $ 222, odst. (3) ZZVZ.
Změna vznikla při realizací zemních prací, kdy byla zastižena hladina podzemní vody cca 1 m pod povrchem. Z tohoto
důvodu bylo nutné osadit betonovou ČS namísto plastové, které by vyplavala na úroveň hladiny podzemní vody
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle 6 222 odst. 6 ZZVZ 134/2016 Sb je splněna.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Viz. přílohy Změnového listu Původní termín dle SOD: 06.04.2023

Termín dle ZL. č.

Nový temín: viz. Claim ě 1

JNOVÉ POLOŽKY VYVOLANĚ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový
rozpočet v příloze):

Viz přílohy Změnového listu

Odpočty odst. 6 v Kč bez DPH

Přípočty odst. 6 v Kč bez DPH

23 869,00 Kč

54 784,65 Kč

Celkem bez DPH 30 915,65 Kč

DPH 6 492,29 Kč

Celkem včetně DPH 37 407,94 Kč

jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání

povolení konat dle Pod-čl 31
oP/zP

Zhotovitel:

Přílohy změnového Změnový rozpočet ZL. 27 5/3
Přehled nových položek 1/8
Kalkulace čerpací šachty typ 2 - betonová jimka 1/9

Kalkulace čerpací šachty typ 2 - vystrojení 2 čerpadly 1/10
CN betonové jímky ČS 2/11
CN poklopy 1/13
CN vystrojení ČS + kalkulace 2/14
Přehled zařazení změn do skupin 1/16

Oznámení Variace č 27 1/17

Pokyn ZO 2/18

Vyjádření AD 1/20

Vyjádření TDS 1/21

Zápis z KD 5/22
Foto hladina podzemní vody na MP 2/27



REKAPITULACE STAVBY
Kód: P/055/22

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z
ulice Přemyslova a městské pláže

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 27.07.2023

Zadavatel: IČ 00261891
Statutární město Chomutov DIČ CZ00261891

Zhotovitel: č 26769611
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova DIČ CZ26769611

Projektant: Ič
DIČ

Zpracovatel: č:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 673,15

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 212673,15 44 661,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

(Cena s DPH v Czk 257 334,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovit

Datum a podpis: Razítko Datum a

Slrana 125



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

P/055/22

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera
z ulice Přemyslova a městské pláže

Chomutov

Statutární město Chomutov

Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Popis

Náklady z rozpočtů

SO 05

MNP

VCP 1

VCP 2

VSTUPNÍ OBJEKT / ZL27

Méněpráce odstavec 6 ZZVZ
VCP odstavec 6 ZZVZ
VCP odstavec 4 ZZVZ

Strana 225

Datum: 27.07.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

212 673,15

212673,15

-23 869,00
54 784,65

181 757,50

Cena s DPH [CZK]

257 334,51

257 334,51

-28 881,49
66 289,43

219 926,58



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice
Přemyslova a městské pláže

Objekt:
SO 05 - VSTUPNÍ OBJEKT / ZL27

Soupis:
MNP - Méněpráce odstavec 6 ZZVZ

Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

p. HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
'Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na

4. K 382415112
1obetonování objemu 2000 |

W viz. výkres č. D,1.4,03
W -10
W Součet

čerpací stanice pr.1,3m, vč. vystrojení, poklopu a2 M 5862PC05 2.1
dopravy

MJ Množství

kus -1,000

-1,000
-1.000

kus -1,000

Slrana325

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

27.07.2023

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-23 869,00

-23 869,00

-23 869.00

-369,00 SO 05.2

-23 500,00 SO 052



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezeraz ulice
Přemyslova a městské pláže

Objekt:
SO 05 - VSTUPNÍ OBJEKT / 2127

Soupis:
VCP 1 - VCP odstavac 6 ZZVZ

Místo: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 38 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1. K ČS2a Čerpací šachta typ 2 - betonová jimka
w "Su 5005" 1

2. K 9771518
do stavebních materiálů

vy "vyvrtání vstupů do ČS" 20,12
W Saučet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm

MJ Množství

kpl 1.000
1.000

m 0.240

0,240
0,240

StranadzE

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

27.07.2023

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 784,65

54 784,65

54 784,65
53 974,45 kalkulace

811,20 50 02.5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice
Přemyslova a městské pláže

Objekt:
SO 05 - VSTUPNÍ OBJEKT / 21.27

Soupis:
VCP 2- VCP odstavec 4 ZZVZ

Misto: Chomutov

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1. KiČS2b Čergaci šachta typ 2 - vystrojení s dvojicí čerpadel
w "ČS u 80 05" 1

Datum: 27.07.2023

Projektant:

Zpracovatel

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

181 757,50

181 757,50

181 757.50

kpl 1,000 181 757,50 kajkulace
1000

Strana 525



Stavba : Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice Přemyslova a městské pláže

PŘEHLED NOVÝCH POLOŽEK ZL 27

P.č, |č.položky Název položky - odstavec 6 ZZVZ M JC Zdůvodnění 1C
1 jČS2a Čerpací šachta typ 2 - s dvojicí čerpadel knl 53973,45 kalkulace
2 1977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 3 380,00| 80025

P.č, čpoložky Název položky odstavec 4 22VZ M] Je ZdůvodněníJC
1 jČS2b Černací šachta typ Z - vystrojení s dvojicí černade! kpl 181 757,50) kalkulace



„o
9 Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

Název stavby:
Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera
z Ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

Číslo Změnového lístu: ZL 34
Číslo 50/PS: SO 05

Název stavebního
objektu/provozního souboru:

VSTUPNÍ OBJEKT

(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvahty, rozměrů,
termínů či

zdůvodnění pro zařazení do
dodatečné/neprovedené práce a

patřičného odstavce $ 222 nebo

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Společnost Kamencové jezero � Přemyslova

Předmět změny: Změny v SO 05.1 - výplň posuvných vrat, oddělení servrovny

Iniciátor změny: dhotovital/Objednatel

Popls změny:
1 V ZDS byla posuvná vrata D7 a D7a do skladů 1.01, 1 D2 a 1.09 řešena s výplní dřevěným obkladem s mezerami Die
požadavku provozovatele odsouhlasil Objednatel zajištění neprůhlednosti vrat, aby nebylo možné nahlížet do prostoru
skladů z venkovní ho prostoru, z důvodu možného odcizení uložené techniky a materiálu,
2. Dle ZDS je servrovna pro datové rozvody umistěna v místnosti 1 09, není nijak oddělena od prostoru skladu. Dle
požadavku správce datových rozvodů AD navrhí a Objednatel odsouhlasil uzavření prostoru servrovny datových rozvo-
dů z hlediska ochrany a krytí instalovaných spotřebičů a z hlediska kimatických podmínek, kdy v zimním období není
objekt vytápěn a je potřeba zajistit stabilní teplotu v servrovně.

$100)
Nové řašení:
1. Na posuvná vrata do skladů 1.01, 1 02 a 1 09 byla z vnitřní části namontovaná vodovzdorná překližka tI. 18mm o
výměře 47,49 m2, pro zajištění neprůhlednosti vrat (vlz PD)
2 Prostor servrovny v mistnosti 1 09 byl oddělen příčkou z pórobetonových tvárnic tI. 100 mm, o výměře 9,706 rn2 s
dvouvrstvou štukovou omítkou o výměře 19,412 m2 a uzavřen uzamykacími dveřmi (viz PD)

Zdůvodnění pro zařazení změny :
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu
nepodstatnou V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a pavinností vyplývajících ze
smlouvy mezi objednatelem a zhatovitelem ve smyslu 5 222, odst (3) ZZVZ
Výše uvedené změny 1 a 2 byly provedeny nad rámec zadání na základě požadavku provozovatele, návrhu AD a
odsouhlasení Objednatele, z důvodu zabezpečení obsahu těchto místností proti případným krádežím a proti
klimatickým padmínkám
Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračují limit 15 % původní hodnoty zakázky a jejich
hodnota je nižší než stanovený finanční limit Změny byly zařazeny dle $ 222 22VZ do odstavce 4

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Viz. přílohy Změnového listu Původní termín dle SOD: 06 04.2023

Termin dle ZL. č.

Nový termín: viz. Claim č.1
JNOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdilový [Odpočty odst, 4 vkč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Připočty odst 4 vKč bez DPH 112 660,21 Kč

Celkem bez DPH 112 660,21 Kč
Viz přílohy Změnovéha listu

foru 23 658,64 Kč

JCelkem včetně DPH 136 318,85 Kč

Jméno: Dat Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod.čl 31
0P/zP

Zhotovitel:



objektu/provozního souboru:

p ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 6 ZZVZ
d

Chomutov
Název stavb

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezerazev :VY
2 Ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327

Číslo Změnového listu: Z.34
Číslo SO/PS: $0 05

Název stavebního
VSTUPNÍ OBJEKT

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: [Společnost Kamencové jezero � Přemyslova

Předmět změny: Změny v SO 05.1 - výztuž stropu, epoxidový nátěr podlahy, separační tólie,předsazené stěny SDK, L profil

Šiniciátor změny: Zhotovitel/Gbjednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
$položek, kvality, rozměrů,
termínů či

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 5 222 nebo

$ 100)

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění směny:
3 VZD5 byla chyba ve výztuží v konstrukční části stropu, na kterou zhotovitel upozornil. Statik AD dopracoval řešení

výztuže stropu. Dále byl nesoulad mezi množstvím výztuže stěn uvedeném v ZDS a množstvím uvedenémv rozpočtu
4, V ZDS ve výkrese půdorysu a řezech je uvedené, že na podlahách bude broušená betonová stěrka.
Tomuto požadavku neodpovídá ani VV � není broušení betonové stěrky a ani technologie, kde na broušenou
betonovou podlahu musí být minimální tloušťka desky 10 cm. Na základě upozornění Zhotovitele AD navrhl a

Objednatel odsouhlasil doplnění epoxidové stěrky (kteráje na stěnách) i na podlahy s tím, že na podlahy bude do

epoxidového nátěru přidán křemičitý písek kvůli protiskluznosti.
5. V ZDS chybí separační fólie na podlahách mezi polystyrenem a betonovou mazaninou Tato fóleje nutná pro
odseparování a ochránění polystyrenu před pokládkou betonové mazaniny.
6 V ZDS jsou zakresleny Stěny předsazené ze sádrokartonových desek mistností č, 1 04 a 1.07, chybí ovšem ve výkazu
výměr. Chybějící Části jsou červeně vyznačeny v přiložené PD změny
7. V 2DS nebyl řešen přechod mezi betonovou podlahou a venkovní žulovou dlažbou u skladů 1 01, 1 02 a 1.09. Dle
návrhu zhotovitele odsouhlasil AD i Objednatel ukončení betonové podlahy nerezovým L profilem, pro ochránění hrany;
betonové podlahy (viz foto)

Nové řešení:
3. Byla doplněna výztuž do stropů dle návrhu statika AD (viz příloha) v množství 0,138 t.
4. Byla provedena epoxidová stěrka podlah o výměře 144,86 m2 se vsypem z křemičitého písku kvůli pratiskluznosti
5 Byla doplněna separační fólie o výměře 137,944 m2 na podlahách mezi polystyrenem a betonovou mazaninou pro
odseparování a ochránění palystyrenu před pokládkau betonové mazaniny
6 Předsazené stěny ze SDK místností č, 1.04 a 1.07 byly provedeny de ZDS., Výměra předsazených stěn v těchto
místnostech 4,725 m2 a 3,300 m2.
7. Mezi podlahu u sktadů 1.01, 1 02 a 1.09 a venkovní žulovou dlažbu, byl doplněn nerezový L profil pra ochránění

hrany podlahy, množství 92 kg

Zdůvodnění pro zařazení změny :

Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu

nepodstatnou. V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze

smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu 8 222, odst. (3) ZZVZ.
V případě dílčích změn 3 �7 nemohl tyto skutečnosti zadavatel jednající s náležitou péčí předvídat Zadavatel při
zadávání zadávací dokumentace stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pomoc profesionála, který se

veřejně hlásí k určitému povolání nebo stavu, je osobou autorizavanou, a má tedy ve smyslu ustanovení 6 5 odst. 1

zákona č 89/2012 Sb , občanského zákoníku, povinnost jednat s odbornou péčí, jelikož vzhledem ke svému stavu nebo

povolání dává najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena.
Požadavek kladený na zadavatele ustanovením $ 222 odst. 6 písm a) zákona o zadávání veřejných zakázek nedosahuje
míry péče odborné, tak jak bylo popsáno výše, ale pouze péče náležité, nevyžaduje tedy odbornou kvalifikaci
zadavatele ani vyšší než obvyklou míru péče, ale pouze náležitou péči o to, aby zájmy společnosti byly vyřízeny co

nejlépe. Zadavatel při zadávání zpracování zadávací dokumentace vyhledal pomoc speciálně kvalifikovaného subjektu,
který odpovídá za svou odbornou činnost, Zadavatel tímto naplnil požadavek jednání s náležitou péčí.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 30 % původní
hodnoty závazku. Zákonná padmínka nepředvídatelnosti dle $ 222 odst. 6 Z2VZ 134/2016 5b je splněna.

rozpočet v přiloze):

Viz. přílohy Změnoveho listu

fOdkazy na výkresy: $Donad do celkových termínů: ANO/NE
Viz přílohy Změnového listu Původní termín die SOD: 06.04 2023

Termín dle ZL. č

Nový temín, viz. Claim č.1

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty odst. 5 v Kč bez DPH 0,00 Kč

Připočty odst. 5 vKč bez DPH 350 618,17 Kč

Celkem bez DPH 350 618,17 Kč

OPH 73 629,82 Kč

Celkem včetně DPH 424 247,99 Kč



Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele:

Autarský dozor:

Objednatel:
usoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod.čl 31
|op/ze

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: měnový rozpočet ZL 34 5/4
Přehled nových položek 1/9
Přehled zařazení změn da skupin 1/10
Oznámení Variace č.34 1/11
Aktualizace Oznámení Variace č.34 1/12
PD změny 2/13
Statik -

doplnění výztuže stropu 1/15
Foto £ profilu 1/16
Pokyn 20 2/17
Vyjádření AD 1/19
Vyjádření AD aktualizace 1/20
Vyjádření TDS 1/21
Zápis z KD 6/22



REKAPITULACE STAVBY

ulice Přemyslova a městské pláže

Kód: P/055/22
Stavba:

KSO:
Místo: Chomutov

Zadavatel:
Statutární město Chomutov

Zhotovitel:
Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15.00%

DPH základní
snižená

"Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis"

podpis"

Základ daně
463 278,76

0,00

CZK

Razítko

Razitko

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z

463 276,76

Výše daně
97 288,54

0,00

660 567,30

CC-CZ
Datum 25.08.2023

č: 00261891

DIČ: CZ00261891

č: 26769611
DIČ: CZ26769611

1ě:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Z

D

Strana tz5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P/055/22

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera
Stavba: z ulice Přemyslova a městské pláže

Místo: Chomutov Datum: 25.08.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 463 278,76 560 567,30

90 05 VSTUPNÍ OBJEKT / ZL 34 463 278,76 560 557,30

VCP1 Vícepráce odstavec 4 ZZVZ 112 660,59 136 319,31

VCcP2 Vicepráce odstavec 6 ZZVZ 350 618,17 424 247,99

Strana225



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice
Přemyslova a městské pláže

Objekt:
SO 05 - VSTUPNÍ OBJEKT / ZL 34

Soupis
VCP1 - Vícepráce odstavec 4 ZZVZ

Místo: Datum: 25 08 2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 660,59

D. HSV Práce a dodávky HSV 15 271,99

D3 Svislé a kompletní konstrukce 721767

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého
1. K 317142422 maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 190. kus 1,000 637,00 SO 05.1

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

vy 3 "pro dveře nová přička" 1,000
w Součet 1.000

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
2 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 9,706 6 580,67 50 05.1

tloušťka příčky 100 mm
vy Nová příčka mezi 1098110v 3,83"[m) dálky""3,00"[m] výšky" 11,490v -0,87*2,05"odpačet dveří -1,784
W Součet 9,708

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 939,51
Potažení vnitřních ploch pietivem v ploše neba

3. K 612142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 19,412 4 833,59 BO 05a
do tmelu stěn

vy Nová přička mezi 1 09a 110
vw 3,83"[m] délky"*3,00"]m] výšky" 11.490
w -0,87*2,05"odpočet dveří -1,784
W Součet 9,706
w 9,706*2 "Přepočtené koeficientem množství 19,412
W Součet 13,412

4 K 612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem iloušťky do
m2 19,412 3 105,92 SO 05a

3 mm svislých konstrukcí stěn
w Nová příčka mezi 109 a 110
W 3,83"[m] délky"*3,00"(m] výšky" 11,490v 0,87*2,05"odpočet dveří -1,784
vy Součet 9,706v 9,706*2 "Přepočtené koeficientem mriožství 19,412
W Součet 19,412

D 998 Přesun hmot 114,81

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

5 K 998011001 výrobu
a
služby

s nosnou svislou konstrukci zděnou i 0,838 114,81 800841z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

vw "Nová příčka" 0,638 0,838V Součet 0,838

o PSV Práce a dodávky PSV 7 388,60

o. 766 Konstrukce truhlářské 60 703,60
£

6 K 766414213 Montáž
obložení stěn pl do 5 m2 panely z měkkého „z 47,450 15 339,27 CS ÚRS 2023 01dřeva přes 1,50 m2

w "D7" 2"[ks]"*B,0"[m] délky"*3,00"[m] výšky 36,000
w "D7a" 1"[ks]"*3,83"[m] délky)"*3,00"rn] výšky 11,490
vy Součet 47,480

7. M 60621148 překližka vodovzdorná hladká/hiadká bříza ti 18mm m2 52,239 44 716,58 C5 URS 2023001

v 47,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 52,239

vy Součet 52,239

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
8 K 998766101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,684 647,75 50051

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m

D 767 Konstrukce zámečnické 36 685,00

9 K 767640311 Montáž dveří
ocelových nebo hlinikových vnitřních kus 1,000 4 610,00 50054

jednokřidjovych

553411PG05 11. dveře ocelové zateplené tkřidlé BODx 1970mm ozn D2 35 075,00 <0M, vé. doplňku (kování, větrací mřížky aped) kus 1.000 S0051

štana 74



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice
Přemyslova a městské pláže

Objekt:
SO 05 - VSTUPNÍ OBJEKT / ZL 34

Soupis:
VCP2 - Vícepráce odstavec 6 ZZVZ

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

PČ Typ Kód Popis Mj Množství

Náklady soupisu celkem

oD HSV Práce a dodávky HSV

oD 3 Svislé a kompletní konstrukce

Výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo
1.. K 311362021 odkloněných od svislíce, rovných nebo oblých ze 0,073

svařovaných sítí z drátů typu KARI
W víz výkres č. D 12-09
W 0,9765" množství dle PD - Brutto 0,977
vw -0,904"množsiví ve VV - čistá hmotnost -0,904
Wy Součet 0,073

D 4 Vodarovné konstrukce
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých,
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo2 K 411361821
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových

i 9.065

sloupů, plochých střech a pro zavěšení
železobetonových p

vy viz výkresč D12 12

vw 10*5,4*1,21/1000" 10ks prvků 5 použito Li dolní výztuže stropu 0,065
Vy Součet 0,065

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 137,944

W Separační vrslva na podlahu mezi polystyren a beton
vy "plocha viz bet mazanina pol č 631311116" 137,944 137,944

4. M 28329042 řólie PE separační čí ochranná tl 0,2mm m2 151.738
v 137 84411 151,738

„Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových
5. K 633111111 betonových podlah pro lehký provoz s přísadou m2 125,570

křemíku, i 2mm
v "4 01" 34 20"[m2] 34,200
W "4 02" 32 20"[m2] 32,200
W "4 03" 4 30"[m2] 4,300
W "4 04" 11 34"[m2] 11,340w "4 05" 4 21"[m2] 4,210
vw "1 06" 4 21"[m2] 4,210w "1 07"4 30"[m2] 4,300w "4 0811 34"[m2] 11,340w "4 09" 13 98"Im2] 13,980w "4 10" 2 85"[m2] 2,650w "411" 1.42"[m2] 1,420w "4 112" 1.42"[m2] 1,420
W Součet 125,570

6 K 7846r05.1.25 Provedení povrchové úpravy expoxidovou stěrku vč,
mz 144,860přípravy povrchu (penetrace apod.)

vy "4 01" 34 20"[m2] 34,200w "1 02" 32 20"[m2] 32,200w "103" 4 30"[m2] 4,300
vw "1 04" 11 34"[m2) 11,340
vy "405" 4 21"|m2] 4,210w "4

06"
4 21"[m2] 4,210

vw "1 07" 4 30"(m2] 4,300w "4 0844 34"Im2] 11,840
Ww "4 09" 13 g8"[m2] 13,980
W "4 10" 2 65"[m2] 2,650w "141" 42'm2] 1420
Ww "1 11a" 1 42"[m2] 1,420w Podlahy
w 3 83"[m] dělka"*3 00"[m] výška"*2"strany 22,980
W -0 9*2 05*2"odpočet dveří -3,690w Stěny
W Součet 144.860

D 998 Přesun hmot

Strana4z5

Datum: 25.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

350 618,17

325 579,34

4 372,70

4 372,70 SO 051

4 738,50

4 738,50 S80 05.1
I

316 448,69
2 731,29 CS ÚRS 2023 01

2 534,02 CS ÚRS 2023 01

24 360,58 C5 ÚRS 2023 01

286 822,80 50 05.1

19,45



PČ Typ

7

10

4

Kód

K 998011001

sá
á

s4
ž

PSV

763

763121426

76312145r05.1.6

763121714

767

767r05.1.23

Popis MJ

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

"Doplnění výztuže a lemování" 0,069
"Výzluž základů" 0,073
Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby
Stěna předsazená ze sádrakartanových desek
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW
„jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl m2
12,5 mm bez izolace, El 16, stěna tl. 112,6 mm, profil

j100
Chybí místnost č 107
221,5
„Součet
"Stěna předsazená ze sádrokartonových desek

jš nosná konstrukci z ocelových profilů CW, UW
„dvojtě opláštěná deskami mpregnovanýmu H2 ti. 2 x

(12,5 mm bez izolace, stěna tI. 125 mm, profil 100

Chybi místnost č 104
3,15"1,5
Součet

� 1

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze m2
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

"Mistnostč 104a107"
3,3+4,725
Součet

Konstrukce zámečnické

Výroba, dodávka a montáž ocelové rámavé konstrukce
vč. povrchové úpravy, spojovacích a kotevních prvků, kg
montážních prostředků a dílenské dokumentace

L-profil pro lemování garáže
92"kg
Součet

Strana5z25

Množství

0,142

0,069
0,073
0,142

3,300

92,000

92,000
92,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19,45 SO 05.1

25 038,83

8 478,83

2 47B,30.S0 05.1

5 717,25 SO 05.1

283,28 SO 05.1

16 560,00

16 560,00'SO 05,1



„»
d cIOMULOV

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle 5 222 odst. 4 ZZVZ

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z

objektu /provozního souboru:

N :Šzev stavby ulice Přemyslova a městské pláže, ev.č. d202200327
Číslo Změnového listu: ZL50
Číslo SO/PS: 5005

bníh:Název stavebního
vstupní objekt

(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvahty, rozměrů,
termínů či

dadatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce$ 222 nebo
6 100)

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero � Přemyslova

Předmět změny: Podhledy SDK v SO 05

Iniciátar změny: zhotevitei/Objednatel
Popis změny: Zdůvodnění změny:

V zDS měly být veškeré stropy SO 05.1 monolitické betonové Dle návrhu AD objednatel odsouhlasil doplnění SDK
podhledů v SO 05 v místnostech 1.03, 1.04, 1.07, 1,08, 1.11 a 1.1la z estetických důvodů. Dále se musely zdemontovat
již osazená svítidla, prodloužit kabely, naspojkovat, a znovu osadit.

Nové řešení:
V místnostech 1.03, 104, 107, 1.08, 1 11a 1 31a byly provedeny podledy z SDK, včetně osazení svítidel na tyto
podhtedy.

Zdůvodnění pra zařazení změny ;

Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace |ze změnu hodnotit jako změnu
nepodstatnou V důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze
smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu $ 222, odst, (3) ZZVZ.
Uvedené změny vznikly z estetických důvodů na základě požadavku AD a byly odsouhlaseny Objednatelem.
Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nepřekračuje limit 15% původní hodnoty zakázky a její hodnota je
nižší než stanovený finanční mit Změna byla zařazena dle 5 222 ZZVZ do odstavce 4

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Viz přílohy Změnového listu Původní termin dle SOD: 06.04,2023

Termín dle ZL. č.

Nový temín: viz, Claim č.1
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU [víz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Připočty v Kč bez DPH 47 392,09 Kč

Celkem bez DPH 47 392,09 KčWz přilohy Změnového listu BPH 3952 34Kč

Celkem včetně DPH 57 344,43 Kč

Jméno: Datum; Podpis:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
(osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl 31
op/zp

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
Přehled nových položek 1/6
Přehled zařazení změn do skupin 1/7
Oznámení Variace č.50 1/8
Návrh AD a odsouhlasení Objednatele 2/9
PD změny 1/11
Pokyn ZO 2/12
Vyjádření AD 1/4
Vyjádření TDS 2/15
Zápis z KD 3/17



REKAPITULACE STAVBY
Kód: P/055/22

Stavba: Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z
ulice Přemyslova a městské pláže

KB0: CC-CZ
Misto: Chomutov Datum: 05.06 2023

Zadavatel: č: 00261891

Statutární město Chomutov DIČ CZ00261891

Zhotovitel: Ič 26769611
Společnost Karnencové jezero - Přemyslova DIČ CZ26769611

Projektant IČ

DIČ:

Zpracovatel: č
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 47 392,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 47 392,09 9 952,34

snižená 15,00% 0,00 9,00

Cena s DPH v CZK 67 344,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Z

azítko D

Strana tz4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: P/055/22

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezeraStavba: z ulice Přemyslova a městské pláže

Místo. Chomutov Datum: 05.06.2023

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH CZK)

Náklady z rozpočtů 47 392,09 57 344,43

SO 05.1 Stavební část/ ZL50 47 392,09 57 344,43

Strana2z4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce západního vstupního prostranství do areálu Kamencového jezera z ulice
Přemyslova a městské pláže

Objekt:
SO 05.1 - Stavební část / ZL50

Místo:

Zadavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: Společnost Kamencové jezero - Přemyslova

PČ Typ Kád Popio MI

Náklady soupisu celkem

oD PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace
"Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních
hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36
m2

1. K 741372062 kus

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
2 K 741374843 přisazeného stropního přes 0,09 da 0,36 m2 se kus

zachováním funkčnosti

D 763 Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
GD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace
"m č. 1.03" 4,30
"m č. 104" 11,34
"mě 1.07"4,30
"m.č 108" 11,34
"m.č. 1 11"1,42
"m č. 1 11a"1,42
Součet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
4 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek" m2

"základní penetrační nátěr
"mě 103"4,30
"mě 104"11,34
"m.č. 107" 4,30
"mě 108"11,34
"mě 111"1,42
"mě 1 11a"1,42

„Součet
IPodhled ze sádrokartonových desek Příplatek
'k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě
"m č. 4.11"1,42
"m.č. 4 11a"1,42
Součet

3. K 763131451

54
43

48
48

4

5 763131761 m2

58
5

x
34

44
48

8
4

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

8 K 998763301 „nebo cementových stanovený z hmotnosti t

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objeklech výšky do 6m

784 Dokončovací práce - malby a tapety

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

W "m.č. 1 03" 4,30
W Unč, 1.049 11,34
W "mě 4.07" 4,30
Ww "mě 108" 11,34
W
W
W

7" K 784181101 m2

"mě 411"1,42
"m.č 1 11a"1,42
Součet

iMalby z malířských směsí oděruvzdomých za mokra
8 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v m2

místnostech výšky do 3,80 m

"mě 103"4,30
"m.č 104"11,34
"m.ě, 1.07" 4,30
"m č 106"11,34
"m.č 1.11"1,42
"mě 1 11a"1,42
Součet25

22
58

58

oD HZS Hodinové zúčtovací sazby
9. K H252232 Hadinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod
w odpojení svítiden, prodloužení kabelů, naspojkování, zapojení

Stana3z4

Množotví

13,000

13,000

34,120

4,300
11,340
4,300
11,340
1,420
1,420

34.120

34,120

4,300
11,340
4,300
11,340
1,420
1,420

34,120

2,840

1,420
1,420
2.840

0,433

34,120

4,300
11,340
4,300
11,340
1,420
1,420

34,120

34,120

4,300
11,340
4,300
11,340
1,420
1,420

34,120

5,000

Datum: 05.06.2023

Projektant:

Zpracovatel:

J.oona [CZK] Gena oclitom [CZK] Genová goustava

47 392,09

44 587,09

7 948.20

6727.50 50054

1 220.70 CS URS 2023 01

33 509,85

31 458,64 CS ÚRS 2023 01

1 388,68 CS ÚRS 2023 01

190,56;CS ÚRS 2023 01

471,97 50 05.1

3 139,04

614,16 SO 05a

1

2 524,88:SO 05a

2 795,00
559,00 2 795,00 CS ÚRS 2



Kód Popis MJ

Strana4z4

Množství

5,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava



LO
EZ0T

SU
N
SI

O
00'6SS

pou
Áu10gpo

4BXH
IXS|9

PG
ZES

|IPAO
I2N

T
PAO

U
IPO

H
ZEZZSZM

Í
6

E90
08

zu
W

08"g
O
P

U
dajsoujstt

TO
TTTZP8L|

8
A
BU

JD
ZÁA

ZU
JO
D
ZAN

U
BPO

RIXO
U
J
€7

A|/0)
"BU

G
O
SPU

ČO
AD

BIXO
VI

22
U
JÁLIO

PZAN
IJD

O
ISBU

U
IS
YD

ÁN
SÁÍRU

Z

eG
0
O
S

00'8T
zu

W
O
BE

O
P
ÁXSÁA

U
JAISO

U
ISÍU

A
PAO

)PIÁLN
E
JU
D
E(EZ

EU
G
O
SPU

O
U
D
AÍN

PEJAPO
J VIEAID

U
D
K

TO
TTBTYSLÍ

4

TO
SU

N
SJ

O
VL9

Ču
BAO

U
palZU

£
O
p
N
U
JO
Jd

EZ
W
EU

BI
A
JD
IEJdJadPSP

U
JÁAO

U
O
JIBAO

JPPS
92

PAU
PO

G
T9LTETESLI

S
TO

ETO
Z
SYN

SÍ
04'09

zu
J1PU

IU
JR4JAUJC

VTZTETEO
LÍ

+

XD
SD

P
U
JÁAO

LO
JILN

O
JPRS

97
U
JD
PAJU

PO
d

RU
JIAN

IJSU
O
N

E
AIPIÍ

|U
JEI5O

JBSBD
U
JÁAO

U
O
IRXO

JPES
AZ

PA|U
PO

G
TO

ETO
Z
SYN

SI
00'cz6

zu
Ú
U

S"ZT
|) ZH

N
oueAO

U
Bajduuí

N
O
XSD

P
PU

BISEjdO
3snpoupa)

TSPTETESZÍ
E

O
N
"12

O
IH
O
Id

U
D
ÁRO

JAD
O

Z
BIAN

U
JSU

O
X
H
U
PO

dE
EU

D
SJARZ

PAJSIAN
O
ADJSP

U
JÁAO

U
O
JIRYO

ID
RS

22
PAJU

PO
G

TO
EZO

Z
SYN

SD
JO
6'66

sny
ASO

U
ZALU

N
M
AURAD

UEZ
EVRYLETVLÍ

č
35

ZU
J9£0

O
P
600

5240
O
YJU

dO JS
O
YRU

RZRSIJÍ
JAJIBO

JU
PIRPU

PIS
25

O
LBAO

JD
LID

IU
L
RJD

IJAS
45005

O
S'LIS

sm
z

9€'0
O
P
60'0

5940
AyD

ojd
"U
JÁAO

LN
IX

O
G
BU

U
D
ÁTRU EJ

z9D
ELETYLÍ

T

H
O
IU
dO

J1S
U
D
ÁLAZESTÍ

U
JÁAO

JAID
ALÍ

N
O
IPO

A
U
U
BÍO

dPZ
A5II]

W
AfO

JD
7
U
IÁU

PAO
JBAJU

U
S
J3PN

JAS
ZBIU

O
Y

ATU
JU
PO

AN
PZ

2
rW

Auzojod
AazEN

Azopodj
rd

05
1Z

N
37010d

H
IAAO

N
G
31H

I8d

SZP|d
JXSJSALU

€
BAO

JSÁLI
Bd

AN
Z
BIBZD

ÍO
U
JAO

JU
BLU

BY
N
IRAJE

O
D
JAJSU

EJJSO
JÍ
O
U
JU
ŠN

ISA
O
YJU

PEdEZ
22XN

4JSU
O
XAY

:BgA6S


